GIPS
Asortyment
SUCHA ZABUDOWA NIDA - ASORTYMENT
Asortyment
Lafarge to jeden wybór i wiele korzyści. Decydując się na rozwiązania Lafarge Gips mamy do
dyspozycji komplet uzupełniających się produktów. Płyty gipsowo-kartonowe odpowiednie
do potrzeb, profile, taśmy, gładzie gipsowe, narzędzia, a nawet wkręty i kołki – to wszystko,
co niezbędne do prac w systemie suchej zabudowy, dostarcza Lafarge Gips w najwyższej

Czas realizacji zamówienia do 10 dni roboczych.
Czas realizacji zamówienia do 14 dni roboczych.
Symbol
Rodzaj
krawędzi
Wymiary standardowe [mm]
grub. x szer. x dług.
Waga m2
w kg
Liczba m2
na palecie
Liczba płyt
na palecie
Waga palety
w kg
P1FF12/26H60 KPOS 12,5 x 1200 x 2600 9,1 187,20 60 1704
P1FF12/30H60 KPOS 12,5 x 1200 x 3000 9,1 216,00 60 1966
NIDA Ogień Typ F
(Typ F)*
NIDA Ogień Typ F – płyty stosuje się tam, gdzie stawiane są wymagania ochrony
przeciwpożarowej. Dopuszczo ne do stosowania w pomieszczeniach o względnej
wilgotności powietrza do 70%. Płyty do stosowania w systemach ogniowych sklasy-
fi kowanych według nowej normy PN-EN 13501-2:2008 obowiązującej od 06.07.2009.
Symbol
Rodzaj
krawędzi
Wymiary standardowe [mm]
grub. x szer. x dług.
Waga m2
w kg
Liczba m2
na palecie
Liczba płyt
na palecie
Waga palety
w kg
P1FP12/26H60 KPOS 12,5* x 1200 x 2600 10,00 187,20 60 1872
P1FP12/30H60 KPOS 12,5* x 1200 x 3000 10,00 216,00 60 2160
P1F15/20H KPOS 15,0** x 1200 x 2000 13,5 96,00 40 1296
P1F15/26H KPOS 15,0** x 1200 x 2600 13,5 124,80 40 1685
P1F15/30H KPOS 15,0** x 1200 x 3000 13,5 144,00 40 1944
P1F18/20HN KPOS 18,0*** x 1200 x 2000 14,2 96,00 40 1363
NIDA Ogień Plus
(Typ D, F)*
NIDA Ogień Plus – płyty stosuje się tam, gdzie stawiane są wymagania ochrony
przeciwpożarowej. Dopuszczo ne do stosowania w pomieszczeniach o względnej

Profi le ścienne***
Profi l NIDA Hydro U – profi l przyłączeniowy do podłóg, stropów, ścian i do
tworzenia połączeń elastycznych ścian działowych Lafarge Gips. Dopuszc-
zony do stosowania w środowiskach mokrych, długookresowo wilgotnych
oraz agresywnych. Charakteryzuje się dwukrotnie większym ocynkiem w
porównaniu ze standardowym profi lem ściennym NIDA C.
Symbol Opis produktu
Szerokość
[mm]
Standardowa
długość [mb]
Waga mb
[kg]
Ilość sztuk w
opak./wiązce
K1U50H/4,0 Profil NIDA Hydro U50 50 4,0 0,57 200
Profi le ścienne***
Profi l NIDA Hydro C – profi l pionowy do budowy ścian o pojedynczej lub
podwójnej konstrukcji nośnej, wolnostojących obudów ściennych, obudów
szachtów instalacyjnych. Dopuszczony do stosowania w środowiskach
mokrych, długookresowo wilgotnych oraz agresywnych. Charakteryzuje się
dwukrotnie większym ocynkiem w porównaniu ze standardowym profi lem
ściennym NIDA C.
Symbol Opis produktu
Szerokość
[mm]
Standardowa
długość [mb]
Waga mb
[kg]
Ilość sztuk w
opak./wiązce
K1C50H/4,0 Profil NIDA Hydro C50 50 4,0 0,73 200
Profi le sufi towe***
System NIDA Hydro CD 60
Profi l główny NIDA Hydro CD 60 – profi l sufi towy CD do konstrukcji
nośnych sufi tów podwieszanych, okładzin sufi towych i dachowych.

Ilość sztuk w
opak./wiązce
K1PGH/4,0 Profil NIDA Hydro CD 60 gł. 60 4,0 0,57 256
STRONA 292   |   SYSTEMY SUCHEJ  ZABUDOWY -  KATALOG ROZWIĄZAŃ   |   2011
Taśma z ołowiem
(samoprzylepna)
Taśma z ołowiem (samoprzylepna), do zabezpieczania połączeń między płytami przed
przenikaniem promieniowania rentgenowskiego.
Symbol Opis produktu
Długość
[mm]
Szerokość
[mm]
Waga
[kg]
A1PB05/20 Taśma z ołowiem 0,5 mm 20 000 50,0 5,70
A1PB10/20 Taśma z ołowiem 1,0 mm 20 000 50,0 11,40
A1PB15/10 Taśma z ołowiem 1,5 mm 10 000 50,0 8,55
A1PB20/10 Taśma z ołowiem 2,0 mm 10 000 50,0 11,40
A1PB25/8 Taśma z ołowiem 2,5 mm 8 000 50,0 11,40
A1PB30/8 Taśma z ołowiem 3,0 mm 8 000 50,0 13,70
***
****
*****
Istnieje możliwość dostarczenia profi li o innych długościach. Minimalna wielkość zamówienia 800 mb.

(powłoka ołowiana)
15,5 x 625 x 2000***** 44,4 55,5
NIDA RTG – płyta g-k
z powłoką ołowianą****
NIDA RTG. Płyta gipsowo-kartonowa z powłoką ołowianą do zabezpieczania powier-
zchni przed promieniowaniem rentgenowskim (płyty ołowiane 0,5mm - 3,0mm).
Wkręty, blachowkręty
Blachowkręty NIDA Hydro. Specjalne wkręty do mocowania płyt gipsowych
NIDA Hydro na metalowych konstrukcjach nośnych systemu NIDA Hydro.
Dopuszczone do stosowania w środowiskach mokrych, długookresowo wilgotnych
oraz agresywnych. Charakteryzują się dwunastokrotnie większą odpornością na
działanie wody w porównaniu ze standardowymi blachowkrętami NIDA.
Symbol Opis produktu
Ilość sztuk
w opakowaniu
A4BLH25 3,5 x 25 mm 1000
A4BLH35 3,5 x 35 mm 1000
Profi le sufi towe***
System NIDA Hydro CD 60
Profi l przyścienny NIDA Hydro UD 27 – profi l przyłączeniowy konstrukcji
sufi tów podwieszanych do ścian. Dopuszczony do stosowania w środowiskach

K1PG/2,6 Profil NIDA CD 60 gł. 60 2,6 0,57 256
K1PG/3,0 Profil NIDA CD 60 gł. 60 3,0 0,57 256
K1PG/4,0 Profil NIDA CD 60 gł. 60 4,0 0,57 256
Profi le ścienne Profi l NIDA U 100/80, U 75/80, U 50/80, L-3,0 m** – profi l przyłączeniowy
do tworzenia połączeń elastycznych wysokich ścian działowych Lafarge Gips.
Symbol Opis produktu
Szerokość
[mm]
Standardowa
długość [mb]
Waga mb
[kg]
Ilość sztuk w
opak./wiązce
X1PNUWSS8 Profil NIDA U 100/80 100 3,0 1,63 252
X1PNUW75/80 Profil NIDA U 75/80 75 3,0 1,47 252
X1PNUW50/80 Profil NIDA U 50/80 50 3,0 1,31 252
Profi le ścienne
Profi l NIDA C* – profi l pionowy do budowy ścian o pojedynczej lub podwójnej
konstrukcji nośnej, wolnostojących obudów ściennych, obudów szachtów in-
stalacyjnych. Posiada specjalne otwory do prowadzenia instalacji elektrycznych
i sanitarnych.
Symbol Opis produktu
Szerokość
[mm]
Standardowa
długość [mb]
Waga mb
[kg]
Ilość sztuk w
opak./wiązce
K1C50/2,6 Profil NIDA C 50 50 2,6 0,73 200
K1C50/3,0 Profil NIDA C 50 50 3,0 0,73 200
K1C50/4,0 Profil NIDA C 50 50 4,0 0,73 200
K1C75/2,6 Profil NIDA C 75 75 2,6 0,85 160
K1C75/3,0 Profil NIDA C 75 75 3,0 0,85 160
K1C75/3,6 Profil NIDA C 75 75 3,6 0,85 160
K1C75/4,0 Profil NIDA C 75 75 4,0 0,85 160
K1C100/3,0 Profil NIDA C 100 100 3,0 0,96 120
K1C100/3,6 Profil NIDA C 100 100 3,6 0,96 120
K1C100/4,0 Profil NIDA C 100 100 4,0 0,96 120
Profi le ścienne Profi l NIDA U – profi l przyłączeniowy do podłóg, stropów, ścian i do tworzenia
połączeń elastycznych ścian działowych Lafarge Gips.
Symbol Opis produktu
Szerokość
[mm]
Standardowa
długość [mb]
Waga mb
[kg]
Ilość sztuk w
opak./wiązce
K1U50/4,0 Profil NIDA U 50 50 4,0 0,57 200
K1U75/4,0 Profil NIDA U 75 75 4,0 0,73 160
K1U100/4,0 Profil NIDA U 100 100 4,0 0,85 120
STRONA 294   |   SYSTEMY SUCHEJ  ZABUDOWY -  KATALOG ROZWIĄZAŃ   |   2011
Profi le sufi towe
System NIDA CD 45
Profi l przyścienny NIDA UD 19 – profi le przyłączeniowe konstrukcji sufi tów

opak./wiązce
X1PPN45/4,0 Profil przyścienny NIDA UD 19 4,0 0,272 192
Profi le sufi towe
System NIDA CD 45
Profi l NIDA CD 45 – profi le sufi towe CD do konstrukcji nośnych sufi tów pod-
wieszanych, okładzin sufi towych i dachowych.
Symbol Opis produktu
Szerokość
[mm]
Standardowa
długość [mb]
Waga mb
[kg]
Ilość sztuk w
opak./wiązce
X1PGN45/2,6 Profil NIDA CD 45 45 2,6 0,414 192
X1PGN45/4,0 Profil NIDA CD 45 45 4,0 0,414 192
*
Istnieje możliwość dostarczenia profi li o innych długościach.
Czas realizacji zamówienia do 14 dni roboczych.
Profi le ościeżnicowe
Profi l ościeżnicowy UA* wspólnie z kątownikiem mocującym do profi li UA
i śrubą M8 służy do usztywniania ościeżnic, otworów drzwiowych, wykony-
wania ścian instalacyjnych i wysokich ścian działowych.
Symbol Opis produktu
Szerokość
[mm]
Standardowa
długość [mb]
Waga mb
[kg]
Ilość sztuk w
opak./wiązce
X1PUA50/3,0 Profil ośc. UA 50 50 3,0 1,89 24
X1PUA50/4,0 Profil ośc. UA 50 50 4,0 1,89 24
X1PUA75/3,0 Profil ośc. UA 75 75 3,0 2,29 24
X1PUA75/3,5 Profil ośc. UA 75 75 3,5 2,29 24
X1PUA75/4,0 Profil ośc. UA 75 75 4,0 2,29 24
X1PUA100/3,0 Profil ośc. UA 100 100 3,0 2,64 24
X1PUA100/3,5 Profil ośc. UA 100 100 3,5 2,64 24
X1PUA100/4,0 Profil ośc. UA 100 100 4,0 2,64 24
Profi le sufi towe
System NIDA CD 60
Profi l przyścienny NIDA UD 27 – profi le przyłączeniowe konstrukcji sufi tów
podwieszanych do ścian.

K1PP/3,0 Profil NIDA UD 27 3,0 0,38 288
K1PP/4,0 Profil NIDA UD 27 4,0 0,38 288
Profi le specjalne
Profi l U 50 nacięty, profi l U 75 nacięty. Profi l przyłączeniowy U, do
kształtowania łuków ściennych. Wstępne fabryczne nacięcie umożliwia do-
wolne kształtowanie promienia łuku.
Symbol Opis produktu
Szerokość
[mm]
Standardowa
długość [mb]
Waga szt.
[kg]
Ilość sztuk w
opakowaniu
X1PNLS50 Profil U 50 nacięty 50 4,0 0,55 8
X1PNLS75 Profil U 75 nacięty 75 4,0 0,67 8
    2011   |   SYSTEMY SUCHEJ  ZABUDOWY -  KATALOG ROZWIĄZAŃ   |   STRONA 295
SUCHA ZABUDOWA NIDA - ASORTYMENT
Profi le specjalne Profi l do łuków sufi towych. Do kształtowania sufi tów łukowych, współpracuje z
wieszakiem noniuszowym do profi lu giętego.

długość [mb]
Waga mb
[kg]
Ilość sztuk w
opak./wiązce
K2MFCC50/3,6 Profil MFCC50 3,6 0,52 600
STRONA 296   |   SYSTEMY SUCHEJ  ZABUDOWY -  KATALOG ROZWIĄZAŃ   |   2011
Akcesoria montażowe do profi li NIDA
Akcesoria do profi li
ściennych
Elementy do mocowania NIDA ES. Typ: 50/75; 50/125. Służą do bezpośredniego
montażu obudów ściennych do ścian masywnych.
Symbol Opis produktu Typ
Ilość sztuk w
opakowaniu
A3ES50/75 Element do mocowania NIDA ES 50/75 500
A3ES50/125 Element do mocowania NIDA ES 50/125 500
Akcesoria do systemu
NIDA CD 60
Łącznik krzyżowy NIDA LK 60. Do łączenia profi li głównych i nośnych CD w dwu-
poziomowych konstrukcjach nośnych sufi tów podwieszanych lub bezpośredniego

Symbol Opis produktu
Ilość sztuk w
opakowaniu
A3WDP Wieszak do poddaszy NIDA WP 60 100
Akcesoria do systemu
NIDA CD 60
Wieszak górny noniusza NIDA WGN 20 oraz NIDA WGN 30. Służą do podwi-
eszania profi li konstrukcji nośnej sufi tów podwieszanych. Stosowane w zakresie
160-280 mm (NIDA WGN 20) oraz 260-380 mm (NIDA WGN 30) odległości su-
fi tu od stropu. Umożliwiają regulację wysokości podwieszenia. Współpracują z
wieszakiem obrotowym z noniuszem NIDA WON 60 i są do niego mocowane
dwiema przetyczkami. Szerokość noniusza 14 mm.
Symbol Opis produktu Typ
Ilość sztuk w
opakowaniu
A3WGN20 Wieszak NIDA WGN 20 20 cm 40
A3WGN30 Wieszak NIDA WGN 30 30 cm 40
Akcesoria do systemu
NIDA CD 60
Wieszak górny noniuszowy NIDA WGN Uniwersalny. Współpracuje z
przedłużaczem do noniusza. Szer. 16 mm.

Thermatex i prętach mocujących.
Symbol Opis produktu
Ilość sztuk w
opakowaniu
A3SWD Sprężynka do wieszaka NIDA SWD 200
    2011   |   SYSTEMY SUCHEJ  ZABUDOWY -  KATALOG ROZWIĄZAŃ   |   STRONA 299
SUCHA ZABUDOWA NIDA - ASORTYMENT
Akcesoria do systemu
NIDA CD 45
Wieszak mocowany obrotowo NIDA WO 45. Umożliwia bezstopniową regulację
wysokości podwieszenia. Służy do podwieszania profi li konstrukcji nośnej sufi tów
podwieszanych. Współpracuje z prętem mocującym o średnicy 4 mm.
Symbol Opis produktu
Ilość sztuk w
opakowaniu
A3WMON45 Wieszak moc. obr. NIDA WO 45 100
Akcesoria do systemu
NIDA CD 45
Łącznik krzyżowy NIDA LK 45. Do łączenia profi li głównych i nośnych CD  45
w dwupoziomowych konstrukcjach nośnych sufi tów podwieszanych lub
bezpośredniego ich mocowania na podłożu.
Symbol Opis produktu
Ilość sztuk w
opakowaniu
A3LKN45 Łącznik krzyżowy NIDA LK 45 100
Akcesoria do systemu
NIDA CD 45
Łącznik wzdłużny NIDA LW 45. Do łączenia (przedłużania) profi li CD 45.
Symbol Opis produktu
Ilość sztuk w
opakowaniu
A3LWN45 Łącznik wzdłużny NIDA LW 45 100
Akcesoria do systemu
NIDA CD 60
Elementy do mocowania NIDA ES. Służą do bezpośredniego montażu obudów
ściennych do ścian masywnych oraz profi li CD pod stropami z belek drewnianych
i na skosach dachowych.
Symbol Opis produktu Typ
Ilość sztuk w
opakowaniu
A3ES60/75 Element do mocowania NIDA ES 60/75 100
A3ES60/125 Element do mocowania NIDA ES 60/125 100
A3ES60/75P Element do mocowania NIDA ES 60/75 płaski 100
A3ES60/125P Element do mocowania NIDA ES 60/125 płaski 100
* Czas realizacji zamówienia - 2 tygodnie.
Akcesoria do systemu
NIDA CD 60
Elementy do mocowania elastyczne NIDA EL*. Typ 40 (długość rzeczywista 34,5 mm),
typ 70 (długość 67 mm), oraz 100 (długość 97 mm). Wzmocniony uchwyt służący do
montażu na profi lach NIDA CD 60 okładzin ściennych i sufi towych oraz zabudowy pod-
dasza, a w szczególności okładzin ścianek kolankowych. Pozwala na zamontowanie kon-
strukcji na odległości od lica konstrukcji 40, 70 lub 100 mm z tolerancją +/-5 mm. Element
posiada bardzo dużą wytrzymałość konstrukcyjną; konieczny do zastosowania przy większej
grubości opłytowania, tj. większej lub równej 25 mm.
Symbol Opis produktu Typ
Ilość sztuk w
opakowaniu
A3EL60/40 Element do mocowania NIDA EL 40 100
A3EL60/70 Element do mocowania NIDA EL 70 100
A3EL60/100 Element do mocowania NIDA EL 100 100
STRONA 300   |   SYSTEMY SUCHEJ  ZABUDOWY -  KATALOG ROZWIĄZAŃ   |   2011
Akcesoria do systemu
NIDA CD 45
Wieszak do poddaszy NIDA 45 WP 80 oraz NIDA 45 WP 170. Do mocow-
ania okładzin z płyt gipsowo-kartonowych na konstrukcjach dachowych.
Symbol Opis produktu
Ilość sztuk w
opakowaniu
A3WDPN45/80 Wieszak do poddaszy NIDA 45 WP80 100
A3WDPN45/170 Wieszak do poddaszy NIDA 45 WP170 100
Akcesoria do systemu
NIDA CD 45
Element do mocowania NIDA 45 ES 75 oraz NIDA 45 ES 125. Służą do
bezpośredniego montażu obudów ściennych do ścian masywnych oraz profi li
CD pod stropami z belek drewnianych i na skosach dachowych.
Symbol Opis produktu
Ilość sztuk w
opakowaniu
A3ESN45/75 Element do mocowania NIDA 45 ES75 100
A3ESN45/125 Element do mocowania NIDA 45 ES125 100
Akcesoria do profi li
ościeżnicowych
Kątownik NIDA do profi li UA 50, UA 75, UA 100. Tworzy komplet wraz
z odpowiednim profi lem UA oraz dwiema śrubami M8. Służy do mocowania

A3WNDPG Wieszak noniuszowy dolny NIDA do profilu giętego 40
    2011   |   SYSTEMY SUCHEJ  ZABUDOWY -  KATALOG ROZWIĄZAŃ   |   STRONA 301
SUCHA ZABUDOWA NIDA - ASORTYMENT
Pozostałe akcesoria
Wspornik pod umywalkę. Wykonany z blachy ocynkowanej. Służy do mocow-
ania umywalki wiszącej do ściany wykonanej z konstrukcji obłożonej płytami gip-
sowymi. Posiada regulację szerokości i wysokości podwieszenia umywalki.
Symbol Opis produktu
Ilość sztuk w
opakowaniu
D2WU Wspornik pod umywalkę 1
Pozostałe akcesoria Klapy rewizyjne**.
Symbol Opis produktu
Waga
[kg]
D2KR200AL Klapa rewizyjna 200 x 200 mm 1,00
D2KR300AL Klapa rewizyjna 300 x 300 mm 1,82
D2KR400AL Klapa rewizyjna 400 x 400 mm 2,65
D2KR500AL Klapa rewizyjna 500 x 500 mm 3,89
D2KR600AL Klapa rewizyjna 600 x 600 mm 5,28
Klapy rewizyjne do ścian, sufitów i szachtów
z odpornością ogniową, wymiary standardowe:
200 x 200 mm, 300 x 300 mm, 400 x 400 mm
500x500 mm, 600 x 600 mm*

Taśmy narożnikowe Taśma narożnikowa NIDA z wkładką metalową. Szerokość 50 mm. Do za-
bezpieczania naroży o różnych kątach wewnętrznych i zewnętrznych.
Symbol Opis produktu
Długość
mb/rolka
Ilość sztuk w
opakowaniu
A1TNWM Taśma narożnikowa NIDA 50 mm 30 10
Taśmy reperacyjne Taśma reperacyjna NIDA. Szerokość 150 mm. Do reperacji pęknięć w ścianach
z płyt gipsowo-kartonowych oraz w ścianach tynkowanych.
Symbol Opis produktu
Długość
mb/rolka
Ilość sztuk w
opakowaniu
A1TR20P Taśma reperacyjna NIDA 150 mm 20 12
Taśmy zbrojące Taśma papierowa NIDA perforowana. Długość 75 mb, szerokość 50 mm. Do
spoinowania styków pomiędzy płytami gipsowo-kartonowymi.
Symbol Opis produktu
Długość
mb/rolka
Ilość sztuk w
opakowaniu
A1TNP Taśma papierowa NIDA perforowana 75 10
Taśmy zbrojące
Taśma samoprzylepna NIDA. Szerokość 50 mm. Do spoinowania styków
pomiędzy płytami gipsowo-kartonowymi. Stosowana w konstrukcjach ogniood-
pornych.
Symbol Opis produktu
Długość
mb/rolka
Ilość sztuk w
opakowaniu
A1TS20P Taśma samoprzylepna NIDA 20 60
A1TS45P Taśma samoprzylepna NIDA 45 54
A1TS90P Taśma samoprzylepna NIDA 90 24
A1TS153P Taśma samoprzylepna NIDA 153 12
Taśmy do izolacji
akustycznej
Taśma uszczelniająca NIDA do izolacji akustycznej. Poprawia izolacyjność
akustyczną ścianek działowych z podłożem od 2 do 3 dB (wszystkie parametry
izolacyjności akustycznej podane w materiałach Lafarge Gips uwzględniają zas-
tosowanie taśmy).
Symbol Opis produktu Typ
Ilość sztuk w
opakowaniu
D1TIA50 Taśma uszczelniająca NIDA 50 mm x 3 mm x 30 m 10
D1TIA70 Taśma uszczelniająca NIDA 70 mm x 3 mm x 30 m 10
D1TIA95 Taśma uszczelniająca NIDA 95 mm x 3 mm x 30 m 10
Taśmy zbrojące
Taśma z włókna szklanego NIDA. Szerokość 50 mm. Do spoinowania styków
pomiędzy płytami gipsowo-kartonowymi, stosowana jest również w konstrukcjach
ognioodpornych.
Symbol Opis produktu
Długość
mb/rolka
Ilość sztuk w
opakowaniu
A1TSWS25 Taśma z włókna szklanego NIDA 25 40
    2011   |   SYSTEMY SUCHEJ  ZABUDOWY -  KATALOG ROZWIĄZAŃ   |   STRONA 303
SUCHA ZABUDOWA NIDA - ASORTYMENT
Akcesoria do mokrych
tynków

palecie
Waga palety
w kg
G2GSPF5 NIDA Planfix Fresh 5 kg 200 1000
G2GSPF25 NIDA Planfix Fresh 25 kg 40 1000
    2011   |   SYSTEMY SUCHEJ  ZABUDOWY -  KATALOG ROZWIĄZAŃ   |   STRONA 305
SUCHA ZABUDOWA NIDA - ASORTYMENT
Elementy mocujące NIDA
Wkręty, blachowkręty Blachowkręty NIDA. Specjalne wkręty fosfatowane do mocowania płyt gipsowo-
kartonowych na metalowych konstrukcjach nośnych systemu NIDA.
Symbol Opis produktu
Ilość opakowań w
kartonie
Ilość sztuk w
opakowaniu
A4BL25 3,5 x 25 mm 12 1000
A4BLK25 3,5 x 25 mm konfekcjonowane 36 200
A4BL35 3,5 x 35 mm 8 1000
A4BLK35 3,5 x 35 mm konfekcjonowane 36 200
A4BL45 3,5 x 45 mm 8 1000
A4BLK45 3,5 x 45 mm konfekcjonowane 36 200
A4BL55 3,5 x 55 mm 8 500
A4BLK55 3,5 x 55 mm konfekcjonowane 36 100
A4BL70 4,2 x 70 mm 8 250
A4BLK70 4,2 x 70 mm konfekcjonowane 36 100
Wkręty, blachowkręty Wkręty do drewna NIDA. Specjalne wkręty fosfatowane do mocowania płyt
gipsowo-kartonowych na drewnianych konstrukcjach nośnych.
Symbol Opis produktu
Ilość opakowań w
kartonie
Ilość sztuk w
opakowaniu
A4WD25 3,5 x 25 mm 12 1000
A4WDK25 3,5 x 25 mm konfekcjonowane 36 200
A4WD35 3,5 x 35 mm 8 1000
A4WDK35 3,5 x 35 mm konfekcjonowane 36 200
A4WD45 3,5 x 45 mm 8 1000
A4WDK45 3,5 x 45 mm konfekcjonowane 36 200
A4WD55 3,5 x 55 mm 8 500
A4WDK55 3,5 x 55 mm konfekcjonowane 36 100
A4WD70 4,2 x 70 mm 8 250
A4WDK70 4,2 x 70 mm konfekcjonowane 36 100
A4WD80 4,5 x 80 mm 8 250
A4WDK80 4,5 x 80 mm konfekcjonowane 36 100
A4WD90 4,5 x 90 mm 8 250
A4WDK90 4,5 x 90 mm konfekcjonowane 36 100
Wkręty, blachowkręty Wkręty do blachy 2 mm NIDA. Specjalne wkręty do mocowania pomiędzy sobą
elementów konstrukcyjnych wykonanych z blachy o grubości do 2 mm.
Symbol Opis produktu
Ilość opakowań w
kartonie
Ilość sztuk w
opakowaniu
A4BL9,5/11 3,5 x 9,5/11 mm 12 1000
A4BLK9,5 3,5 x 9,5/11 mm konfekcjonowane 36 200
A4WB25 3,5 x 25 mm 12 1000
A4WBGK25 3,5 x 25 mm konfekcjonowane 36 200
A4WB35 3,5 x 35 mm 8 1000
A4WBGK35 3,5 x 35 mm konfekcjonowane 36 200
STRONA 306   |   SYSTEMY SUCHEJ  ZABUDOWY -  KATALOG ROZWIĄZAŃ   |   2011
Kołki i dyble Dybel sufi towy NIDA, metalowy. Do mocowania zawiesi sufi tów podwieszanych w
stropach żelbetowych. Spełnia wymagania ochrony przeciwpożarowej.
Symbol Opis produktu Typ